
 

 

UCHWAŁA Nr LXII/655/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z  dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym t.j. (Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych t.j. (Dz. U. z 2023r., poz. 1270) – Rada Gminy Dębica  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się w całości uchwałę Nr LXI/633/2023 Rady Gminy Dębica z dnia 30 października 

2023r.  w sprawie przejęcia od Województwa Podkarpackiego zadania publicznego oraz 

udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego.   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA                                                                                                             

 


